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ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

Ώρες
Ενοικίασης
Ώρες
Ενοικίασης

Ώρες
Ενοικίασης

4

8

100,00 �

150,00 �

100,00 �

150,00 �

120,00 �

180,00 �

120,00 �

180,00 �

120,00 �

180,00 �

TIMOKATAΛΟΓΟΣ

ΚΑΛΥΨΩ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

Ώρες
Ενοικίασης
Ώρες
Ενοικίασης

Ώρες
Ενοικίασης

4

8

100,00 �

140,00 �

100,00 �

140,00 �

110,00 �

160,00 �

110,00 �

160,00 �

110,00 �

160,00 �
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Χρήσιμες Πληροφορίες

• Κόστος καυσίμων : Ο μισθωτής επιβαρύνετε το κόστος των καυσίμων. Το σκάφος εφοδιάζετε με ένα κύριο ντεπόζιτο 25 
λίτρων, καθώς και με ένα εφεδρικό δοχείο 10 λίτρων (κόστους 18 ευρώ) σε περίπτωση ανάγκης. Η κατανάλωση 
επηρεάζετε από την ταχύτητα του σκάφους, τον αριθμό των επιβαινόντων, τις καιρικές συνθήκες και την απόσταση. 

• Εγγύηση : Για την ενοικίαση των σκαφών χρειάζεται το ποσό της εγγύησης 300 ευρώ σε μετρητά. Κατά την επιστροφή 
του σκάφους θα γίνει έλεγχος για τυχόν ζημιές , εφόσον δεν υπάρξουν θα επιστραφεί στον μισθωτή το ποσόπίσω.

• Ωράριο ενοικίασης : Η ενοικίαση του σκάφους ξεκινάει από 10:00 π.μ. έως τις 18:00 μ.μ. Προτείνεται στους πελάτες να 
έρχονται μισή ώρα νωρίτερα από την ώρα ενοικίασης για την προετοιμασία των απαραίτητων εγγράφων
καθώς και για την επίδειξη του σκάφους. Η 4ωρη ενοικίαση ξεκινά από τις 10:00 π.μ. έως τις 14:00 μ.μ. ή από τις 14:00
μ.μ. έως τις 18:00 μ.μ.

Για λόγους ασφαλείας:
1) Απαγορεύεται η είσοδος σε βρέφη 
2) Ο ελάχιστος επιτρεπόμενος αριθμός επιβαινόντων είναι τα δύο (2) άτομα.  

ΠΡΩΤΕΑΣ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

Ώρες
Ενοικίασης
Ώρες
Ενοικίασης

Ώρες
Ενοικίασης

4

8

110,00 �

150,00 �

110,00 �

150,00 �

120,00 �

170,00 �

120,00 �

170,00 �

120,00 �

170,00 �

ΙΟΛΗ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

Ώρες
Ενοικίασης
Ώρες
Ενοικίασης

Ώρες
Ενοικίασης

4

8

100,00 �

140,00 �

100,00 �

140,00 �

110,00 �

160,00 �

110,00 �

160,00 �

110,00 �

160,00 �


